



Smečno 6.3.2020

Naše č.j.: 60/2020  
130/2020  
224/2020

**Věc: Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Město Smečno obdrželo dne 14.1.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) *Zápisy ze zasedání zastupitelstva od r. 2018 dosud;*
- 2) *sdělení náplně pracovnice MěÚ Smečno Bc. Nikolý Trubáčkové vč. informace o zkoušce odborné způsobilosti vč. sdělení oblasti a jaké kurzy či školení absolvovala od vzniku pracovního poměru;*
- 3) *podrobný rozpočet za r. 2019 a 2020;*
- 4) *pro kolik domácností (rodinných domů) se realizovala veřejná zakázka „Zásobování lokality „Ovčín“ pitnou vodou“;*
- 5) *zda povinný subjekt eviduje velikost travní plochy, pro kterou je vhodná profesionální travní sekačka pořízená v loňském roce v rámci operativního leasingu (údaj postačí v hektarech) – uvést 3 největší plochy s uvedením parcelních čísel, kde se bude používat;*
- 6) *fakturu za ohňostroj, který byl pořízen v r. 2020.*
- 7)

Na předmětnou žádost byla poskytnuta informace dne 29.1.2020. Dne 2.2.2020 jste podal stížnost ke Krajskému úřadu Středočeského kraje na způsob vyřízení Vaší žádosti ze dne 14.1.2020.

Na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje ze dne 24.2.2020, č.j. 031447/2020KUSK Vám doplňujeme následující informace k bodu 3) a bodu 5):

bod 3) Přílohou přikládáme schválené rozpisy rozpočtů za rok 2019 a 2020.

bod 5) Přehled vybraných travnatých ploch v majetku města Smečna, které jsou udržovány pomocí sekacího traktoru a sekaček pracovníky technické čety města.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Města Smečna.

S pozdravem

**MĚSTO SMEČNO**  
Nám. T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno



Mgr. Pavla Štrobachová MPA  
starostka

Příloha:  
Přehled vybraných travnatých ploch v majetku města  
Schválený rozpočet roku 2019  
Schválený rozpočet roku 2020